
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U12 si zajistilo první místo v nadstavbové části

Ve druhém střetnutí nadstavbové části jsme na naší palubovce přivítali vysoké dívky z
pardubické Studánky.

První zápas začal poměrně jednoznačně. Během 1. čtvrtiny jsme si vybojovali náskok a začali střídat co nejvíce
hráčů z U11. Hodně příležitosti dostali hlavně ve druhé polovině zápasu, kde hráli dokud měli energii. Bohužel
jim ale nepadaly dvojtakty nebo zbytečně stříleli ze středních vzdáleností.

 

13.03.2022 ADFORS Basket Litomyšl - BK Studánka Pardubice
 91:56 (28:8 51:22 72:38)
Dominik Hodek - 40, Štěpán Lebeda - 18, Dominik Škrabánek - 11, Jakub Auxt - 8,
Matyáš Peterka - 8, Agáta Jakubcová - 4, Jozef Petrík - 2, Nela Diblíková - 0, Sára Králová - 0,
Dominik Škraňka - 0, Jakub Škraňka - 0

 

Druhý zápas začal dramatičtěji. Pardubice se snažily být aktivní. My jsme se nechali vyhecovat a začali s nimi
hrát přebíhanou. Navíc s velmi špatnou střelbou. Rychlé protiútoky končily nájezdem 1 na 3 a zbytečně jsme se
nechali otloukat. Po time-outu a přestávce jsme se zklidnili a útočili v tempu a stylu, který nám vyhovoval.
Roztáhli jsme se kolem trojky a vytvořili si prostor pro náběhy a hru jeden na jednoho. Spolu se zlepšenou prací
pod vlastním košem jsme změnili vývoj utkání a urvali v druhé čtvrtině rozhodující náskok. V druhé půlce
zápasu nám odpadly opory z České Třebové. Příležitosti se chytla zlepšující se Agáta, která si dnes vylepšila
statistiky. Díky tomuto 22. vítězství jsme si zajistili 2 kola před koncem jistotu 1. místa před finálním turnajem.

 

13.03.2022 ADFORS Basket Litomyšl - BK Studánka Pardubice
 86:50 (21:18 43:24 55:38)
Dominik Hodek - 39, Štěpán Lebeda - 23, Agáta Jakubcová - 12, Matyáš Peterka - 6,
Dominik Škrabánek - 6, Jakub Auxt - 0, Nela Diblíková - 0, Sára Králová - 0, Jozef Petrík - 0,
Dominik Škraňka - 0, Jakub Škraňka - 0

14.03.2022 Zdeněk Hodek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

